
24. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 25.03.2013

- 1 -

USNESENÍ č. 25/2013
z 24. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 25.03.2013

1. Zastupitelstvo města schvaluje :

1. program dnešního jednání  v předloženém znění

2. aby rozprava probíhala ke každému bodu zvlášť

3. ověřovatele zápisu : Mgr. Taťána Škarková, Ing. Vladimír Lang

4. návrhovou komisi ve složení : Ing. Jaroslav Mokrý, Pavel Procházka, Josef Vybíral, Josef 
Zpěvák

5. rozpočtové opatření č. 1/2013 v předloženém znění

6. rozpočtové opatření č. 2/2013 v předloženém znění

7. rozpočtové opatření č. 3/2013 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

8. rozpočtové opatření č. 4/2013 v předloženém znění

9. rozpočtové opatření č. 5/2013 v předloženém znění

10. rozpočtové opatření č. 6/2013 v předloženém znění

11. záměr přijetí investičního úvěru maximálně do výše 9 000 tis. Kč na financování výkupu 
pozemků v k.ú. Moravský Krumlov

12. Veřejnoprávní smlouvu s Městem Ivančice, Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, 
IČ:00281859 na zabezpečení výkonu přenesené působnosti dle § 33 zákona č. 247/2000 Sb., 
o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel, ve znění 
pozdějších předpisů, a to v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této 
smlouvy

13. rozdělení finanční podpory k zajištění reklamy Skupiny ČEZ v roce 2013 na realizaci 
projektů dle předloženého návrhu

14. Smlouvu o poskytnutí investičního příspěvku se subjektem: INCHEBA PRAHA, spol. 
s r.o., Areál Výstaviště 67, Praha – Bubeneč, 170 90, IČ 48025780 v předloženém znění 
a pověřuje starostu města jejím podpisem

15. Smlouvu o poskytnutí účelové dotace se subjektem: Městské kulturní středisko, 
příspěvková organizace, IČ 45671800, Nám. TGM 40, 672 01 Moravský Krumlov 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem



24. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 25.03.2013

- 2 -

16. Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě na pronájem nebytových prostor se subjektem: 
INCHEBA PRAHA spol. s r.o., Areál Výstaviště 67, Praha – Bubeneč, 170 90, IČO 
48025780 v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem

17. Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. S3120415 se subjektem Hrušecká stavební spol. s r.o., 
U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky v předloženém znění a pověřuje starostu  města podpisem  
tohoto dodatku

18. výsledek výběrového řízení na dodavatele stavby „II/152 Polánka – průtah“

19. Smlouvu o dílo č. 76 0308 22777 5 se subjektem Skanska a.s., Líbalova 1/2348, Praha 
a pověřuje starostu města podpisem  této smlouvy

20. bezúplatný převod objektu „Lapač splavenin a dešťová kanalizace“ na křižovatce ulic 
Ivančická - Zámecká – Znojemská do majetku města a pověřuje starostu města podpisem 
příslušné smlouvy o bezúplatném převodu objektu „Lapač splavenin a dešťová 
kanalizace“do majetku Města se subjektem Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3/5, 
601 82 Brno

21. záměr IA – „Prodloužení vodovodního řadu  - Husova – Znojemská“

22. Smlouvu o poskytnutí příspěvku na realizaci IA „Prodloužení vodovodního řadu –Husova 
– Znojemská“  subjektu: Vodovody a kanalizace, dobrovolný svazek obcí, Kubišova 1172, 
674 01 Třebíč v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem

23. Dohodu o převodu investorství se subjektem Vodovody a kanalizace, dobrovolný svazek 
obcí, Kubišova 1172, 674 01 Třebíč v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem

24. poskytnutí účelového finančního přípěvku HZS JmK územnímu odboru Znojmo na krytí 
nezbytných potřeb požární stanice Moravský Krumlov ve výši 200.000,- Kč a pověřuje 
starostu města podpisem příslušné smlouvy

25. zřízení sběrných míst na komunální odpad ve výše uvedených lokalitách a jejich vybavení 
nádobami

26. Smlouvu o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu města Moravský Krumlov na 
rok 2013 na činnost KLUBU COOLNA Moravský Krumlov, nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež, a pověřuje starostu jejím podpisem

27. předání majetku do správy k vlastnímu hospodářskému využití pro příspěvkovou 
organizaci SMM

- pozemky dle předložené sestavy v celkové ceně  890.238,96 Kč
- vybavení Sokolovny dle předložené sestavy v celkové ceně  59.849,63 Kč



24. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 25.03.2013

- 3 -

28. odkup pozemků  par.č. 3483/105 o výměře 21176 m2, par.č. 1705/4 o výměře 78m2, par.č.  
3483/104 o výměře 5014 m2, par.č. 1705/6 o výměře 274 m2, par.č,. 3483/103 o výměře 
8195 m2, par.č. 1705/7 o výměře 362 m2 a par.č. 1701/9 o výměře 207 m2 od vlastníků 
v lokalitě Horní Novosady v k.ú. Mor. Krumlov o celkové výměře 35306 m2 za cenu 150,-
Kč/m2

29. pro realizaci prodeje vybraných nemovitostí tento další postup: 
- trvat na výši kupní ceny jednotlivých bytových jednotek včetně spoluvlastnických 

podílů na společných částech domu a pozemku p.č. 242/4 v domě č.p. 137
- trvat na výši kupní ceny jednotlivých bytových jednotek včetně spoluvlastnických 

podílů na společných částech domu a pozemku p.č. 1619 a 1620 v domě Pionýrská
č.p. 474 a 475

- na základě rozhodnutí zastupitelstva města tuto skutečnost oznámit nájemníkům 
bytů s tím, že nájemníci mohou do 2 měsíců podat žádost o odkoupení užívaného 
bytu.

30.  pro realizaci prodeje nemovitosti č.p. 250 včetně pozemku p.č. 1215 tento další postup:
- v případě neakceptování nabídky k prodeji nemovitosti č.p. 250 včetně pozemku 

p.č. 1215 nájemcem, nebo neuzavření dodatku k nájemní smlouvě nájemcem, 
nabídnout prodej nemovitosti třetí osobě.

2.  Zastupitelstvo města neschvaluje :

1. prodej části pozemku par.č. 64/1 o výměře cca 600 m2, celková výměra pozemku - 1672 m2, 
ostatní plocha, vedený na LV 10001 pro k.ú. Rokytná žadateli

3.  Zastupitelstvo města ukládá :

1. RM a SMM vést další jednání ve věci žádosti firmy D-fortel s.r.o., 672 01 Petrovice 33 ze 
dne 06. 03. 2013 a připravit materiál na příští ZM

4.  Zastupitelstvo města odvolává :

1. z funkce člena Finančního výboru pana Davida Hoška



24. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 25.03.2013

- 4 -

5. Zastupitelstvo města jmenuje :

1. do funkce člena Finančního výboru Ing. Petra Langa

6.  Zastupitelstvo města pověřuje :

1. Radu města kompletní administrací akce „II/152 Polánka – průtah“

2. RM komplexní administrací projektu „Prodloužení vodovodního řadu Husova –
Znojemská“

3. ředitele TAZS Moravský Krumlov odsouhlasených sběrných míst, vybavení sběrnými 
nádobami a jejich zajištěním proti odcizení

4. RM komplexní administrací realizace investiční akce: „Letní koupaliště Moravský Krumlov

7.  Zastupitelstvo města bere na vědomí :

1. předložený materiál pro kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov

2. Zprávu o činnosti Rady města Moravský Krumlov

3. Zápis z 21. schůze Finančního výboru ze dne 18. 03. 2013

4. předloženou Zprávu o činnosti a výsledcích společnosti Městské lesy Moravský Krumlov 
s.r.o. za rok 2012

5. Zápis z jednání OV Rokytná ze dne 6. 3. 2013

6. Zápis z jednání Výboru pro výchovu a vzdělávání ze dne 6. 3. 2013

7. Zápis z 16. zasedání Kontrolního výboru ze dne 18. 03. 2013

8. předloženou informaci o vývoji limitu pro množství uranu v pitné vodě

9. informace o výsledku nabídkového řízení mezi nájemníky a zveřejněného záměru prodat 
vybrané nemovitosti

10. objízdnou trasu z důvodu uzávěry ul. Rakšická v době od 8. 4. do 7. 5. 2013



24. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 25.03.2013

- 5 -

11. žádost Společenství pro dům Sídliště 322, Moravský Krumlov ze dne 11. 03. 2013

Zapisovatelka:                     
.…………………………
  Bc. Lucie Vyžrálková

Ověřovatelé zápisu:       
.…………………………           
Mgr. Taťána Škarková

.…………………………
   Ing. Vladimír Lang

       

V Moravském Krumlově, dne 25.03.2013

.…………………………   .…………………………
  Mgr. Zdeněk Juránek    Mgr. Tomáš Třetina

  místostarosta města Moravský Krumlov                 starosta města Moravský Krumlov


	USNESENÍ č. 25/2013
	1.  Zastupitelstvo města schvaluje :
	2.  Zastupitelstvo města neschvaluje :
	3.  Zastupitelstvo města ukládá :
	4.  Zastupitelstvo města odvolává :
	6.  Zastupitelstvo města pověřuje :
	7.  Zastupitelstvo města bere na vědomí :
	Zapisovatelka:                     
	Ověřovatelé zápisu:
	.…………………………   
	Mgr. Zdeněk Juránek 
	místostarosta města Moravský Krumlov





